
МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

14.07.2022г.                                                                                № 277 

г. Мичуринск 
                            

                            

О награждении Почётной грамотой 

города Мичуринска Тамбовской области 

 

 

 

Рассмотрев заключение комиссии по наградам города Мичуринска,  

 

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 
 

1. Наградить Почетной грамотой города Мичуринска Тамбовской области: 

- народный самодеятельный коллектив ансамбль казачьей песни «Станица» 

(художественный руководитель Алексей Зверев); 

- коллектив творческого объединения МБОУ ДО «Центр Детского творчества» 

«Детская филармония» (руководитель Лариса Артюшкова); 

- Протасову Елену Николаевну – тренера-преподавателя женской сборной по 

волейболу МБОУ ДО ДЮСШ. 
 

       2. Решение вступает в силу со дня принятия, подлежит опубликованию в 

газете «Мичуринская правда» и размещению на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП68» (www.top68.ru). 

 

 

 

Председатель Мичуринского                                     

городского Совета депутатов  

Тамбовской области                                                                       К.Н.Горлов                                                            

 

http://to/

